UFM7G

RESULTADO PRELIMINAR

CHAMADA N° 15/2023

DIRETORIA DE
RELA§6ES INTERNACIONAIS

Programa de Intercambio Virtual do Instituto Politécnico de Setubal - Portugal

para alunos de Graduacado da UFMG

A Diretoria de Relac8es Internacionais (DRI) da Universidade Federal de Minas Gerais
(UFMG) torna publico o resultado preliminar da Chamada 15/2023 para o Programa de
Intercambio Virtual do Instituto Politécnico de Setubal, Portugal, para alunos de graduacao da

UFMG.

Estudantes selecionados/as:

Classificacéo

NUumero de

matricula

2023432418

2022029814

2023018328

2021430370

2020423523

2022017620

2022420769

2022090939
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2020075258

Estudantes excedentes:

Numero de NUumero de
matricula matricula
2020004679 2019057292
2017092228 2021065000
2021029829 2018095239
2020084290 2020092845
2021002211 2018094313
2019433120 2020015530
2019002480 2021060726

2020037941
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UFM7G

DIRETORIA DE
RELA§6ES INTERNACIONAIS

Estudantes desclassificados/as:

Ndmero de
matricula

Motivo

2022072906

N&o possui 20% de integralizacéo

2023085831

N&o possui 20% de integralizacéo

Belo Horizonte, 28 de dezembro de 2023.

AZ|Z TUFFI SALIBA

Diretor de RelagGes Internacionais
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